	№ урока

	Раздел 
	Планир
Уемое
количес
тво
часов
	Фактиче
ское
количест 
тво
часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки
	Дата 
провед
ения
по
плану
	Дата 
провед
ения
по
факту

	
	Человек и земля.
	2
	
	Карантин по приказу
	
	
	

	1
	
	2
	1
	
	Питьевая вода. Изделие: «Колодец» Питьевая вода. Изделие: «Колодец»
	03.04
10.04
	10.04

	
	Человек и воздух.
	2
	
	
	 
	
	

	2
	
	2
	1
	
	Использование ветра. Изделие: «Вертушка» Полеты птиц. Изделие: «Попугай» Полеты человека.
Изделие: «Самолет», «Парашют
	17.04
24.04
	17.04

	
	Человек и информация.
	4
	
	
	
	
	

	3
	
	2
	1
	
	Инструктаж по технике безопасности на уроках технологии.
Материалы и инструменты, организация рабочего места.
	30.04
08.05
	24.04

	4
	
	2
	1
	
	Важные телефонные номера, 
Правила движения. Изделие:  «Составление маршрута  безопасного  движения от дома до школы». Компьютер.
	15.05
22.05
	30.04
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                                                       Т ехнология  1 класс  

№  ур ока    Раздел   Планир   Уемое   количе с   тво   часов  Фактиче   ское   количест    тво   часов  Причина  корректиров ки  Способ  корректировки  Дата    провед   ения   по   плану  Дата    провед   ения   по   факту  

 Человек и  земля.  2   К арантин  по  приказу     

1   2  1   Питьевая вода.  Изделие: «Колодец»   Питьевая вода.  Изделие: «Колодец»  03.04   10.04  10.04  

 Человек и  воздух.  2         

2   2  1   Использование ветра.  Изделие: «Вертушка»   Полет ы птиц.  Изделие: «Попугай»   Полеты человека.   Изделие: «Самолет»,  «Парашют  17.04   24.04  17.04  

 Человек и  информация.  4       

3   2  1   Инструктаж по  технике безопасности  на уроках технологии.   Материалы и  инструменты,  организация рабочего  места.  30.04   08.0 5  24.04  

4   2  1   Важные телефонные  номер а,    Правила движения.  Изделие:   « Составление  маршрута   безопасного   движения от дома до  школы » .   Компьютер.  15.0 5   22.05  30.04  

